



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Yellows Holding ApS

Ove Billes Vej 10, 2300 København S

CVR-nr. 34 08 94 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Rahr Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Yellows Holding ApS Ove Billes Vej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 34 08 94 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Rahr Mortensen, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	Yellows ApS, Frederiksberg Yellows Hosting ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anpartar og aktier, konsulentvirksomhed, handel, produktion samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.357 kr. mod -39.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.044 kr. mod 882.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	-6.357	-39.452
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	450.000	900.000
1 Andre finansielle indtægter	50.125	53.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.614	-28.249
Resultat før skat	478.154	885.534
3 Skat af årets resultat	9.890	-2.820
Årets resultat	488.044	882.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
Overføres til overført resultat	388.044	781.514
Disponeret i alt	488.044	882.714



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.374.748	1.253.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.874.748	1.753.759
Anlægsaktiver i alt	1.874.748	1.753.759
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	0
Tilgodehavender i alt	86.000	0
Likvide beholdninger	93.649	0
Omsætningsaktiver i alt	179.649	0
Aktiver i alt	2.054.397	1.753.759



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.620.960	1.232.916
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.800.960</u>	<u>1.414.116</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.523	10.173
Selskabsskat	9.614	257.475
Anden gæld	235.300	66.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.437</u>	<u>339.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.437</u>	<u>339.643</u>
Passiver i alt	<u>2.054.397</u>	<u>1.753.759</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansieringsindtægt	50.125	53.235	
	50.125	53.235	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	15.614	28.249	
	15.614	28.249	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	9.614	2.820	
Regulering af tidligere års skat	-19.504	0	
	-9.890	2.820	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	500.000	500.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Yellows ApS, Frederiksberg	100 %	542.919	407.295
Yellows Hosting ApS, København	100 %	197.522	158.204
		740.441	565.499
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		80.000	80.000
		80.000	80.000



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.232.916	451.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>388.044</u>	<u>781.514</u>
	<u>1.620.960</u>	<u>1.232.916</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>-1.200</u>	<u>101.200</u>
	<u>100.000</u>	<u>101.200</u>


